
 1 
 

 

UCHWAŁA NR 1721/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr 1543/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu w ramach programu „Ambasador Kultury” 

Na podstawie art. 41, ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 566 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego, uchwala co następuje : 

§ 1.  

W uchwale nr 1543/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu w ramach programu „Ambasador Kultury” wprowadza się 

zmianę w pozycjach 3 i 12 w tabeli stanowiącej załącznik do uchwały, które otrzymują brzmienie:  " 

3.  Stowarzyszenie 
Synteza 

Koncerty Pierwszej Poznańskiej Niesymfonicznej 
Orkiestry Ukulele podczas festiwali: Ukulele Hooley 

Festival (Dublin), Viena Ukulele Nights (Wiedeń) 
Monopolele - Mediterranean Ukulele Fest  

(Monopoli) oraz Czech Ukulele Festival (Unetice pod 
Pragą) 

20 000 

12.  Pobiedziski Ośrodek 
Kultury 

Prezentacje wielkopolskiego folkloru przez zespół 
"Wiwaty" w Grecji podczas XXVI International 

Music&Dance Festival „Paralia Paradise”. 

20 000 

" 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 1 
 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 1721/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Uchwałą nr 1543/2025 z dnia 20 marca 2025 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego rozstrzygnął 

konkurs w ramach programu „Ambasador Kultury”. Wśród podmiotów zaproszonych w roku 2025 do 

zaprezentowania swoich dokonań podczas międzynarodowych przeglądów, festiwali oraz konkursów 

odbywających się poza granicami kraju znalazły się:  Stowarzyszenie Synteza, które zgłosiło między 

innymi udział w Ukestock Festival (Leermens, Holandia) oraz Pobiedziski Ośrodek Kultury, który miał 

wystąpić w Portugalii podczas International Festival Folk. 

Pismem z 31 marca 2025 Dyrektor Pobiedziskiego Ośrodka Kultury poinformował o braku 

możliwości przyjęcia zespołu "Wiwaty" przez organizatorów festiwalu w Portugalii, a mailem z 10 

kwietnia 2025 prezes Stowarzyszenia Synteza poinformował o zmianach organizacyjnych w obrębie 

holenderskiego festiwalu, uniemożliwiających realizację prezentacji w tym zakresie. 

Każdy z wymienionych podmiotów zaproponował nowe miejsce prezentacji swoich dokonań, pod 

względem promocyjnym równoważne z pierwotnie planowanym. 

Mając na względzie fakt, że zakres usług oraz poziom wsparcia pozostaje na tym samym poziomie, 

Zarząd Wojewódzwa Wielkopolskiego wyraża zgodę na zawarcie umów z Pobiedziskim Ośrodkiem 

Kultury oraz Stowarzyszeniem Synteza w zakresach ujętych w przedmiotowej uchwale.. 

Środki na realizację programu zostały zabezpieczone w ramach działu 750, rozdziału 75075, § 

4300.             

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne i w pełni uzasadnione. 


